報道関係各位

2016年 10月 6日
株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシモ『ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル』

投票イベント「Aqours といっしょ♪冬休み大作戦！」

開始のお知らせ

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、KLab 株式会社（本社：

東京都港区、代表取締役社長：真田哲弥）と共同開発したスマートフォン向けアプリ『ラブライブ！ス

クールアイドルフェスティバル』(以下スクフェス)が、ユーザー数全世界 3000万人突破記念キャンペ

ーンの第四弾として発表した投票イベント「Aqoursといっしょ♪冬休み大作戦！」の投票を本日 10月

6日(木)12時より開催しますことをご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

スクフェスでは初の Aqours メンバー投票イベント、前半期間の投票が開始！

「あと 2 ヶ月で冬休み…Aqours のメンバーと一緒に冬休みを過ごそう！」

ユーザーのみなさまに Aqours メンバーの「誰」と「どんな」冬休みを過ごしたいかを投票していただき、1

位になったメンバーを描き下ろしの UR 部員カード化します。

テーマは「冬休み」。自分のお気に入りのメンバーがどんな冬休みを過ごしているかを想像しながら投票して

くださいね。

・投票期間：

 前半投票期間：10月 6日(木) 12時 ～ 10月 12日(水) 24時

 中間発表：10月 13日(木) 12時

 後半投票期間：10月 14日(金) 12時 ～ 10月 20日(木) 15時まで

※お客様 1人につき、前半と後半で 1回ずつの投票になります

※不正行為による投票は無効になります

※前半と後半で同じメンバーに投票することもできます

・結果発表：

10月 31日 16時

※投票 URの配布期間については後日お知らせいたします。

▼ラブライブ！サンシャイン!!とは

新しい「みんなで叶える物語」をキーワードにオールメディア展開するスクールアイドルプロジェクト。

静岡県沼津市・内浦で生まれたスクールアイドルグループ「Aqours」による、アニメーション PV(DVD&BD)付音

楽 CD リリースの他、イベント、雑誌、スマートフォン向けアプリなど、様々なメディアを巻き込んだ展開を

行っている。2015 年 4 月、電撃 G’s マガジンを皮切りにプロジェクト始動。同年 10 月に 1st シングル「君

のこころは輝いてるかい？」をリリース。そして、2016 年 7 月より TV アニメが放送され、2017年 2月 25日、

26 日に横浜アリーナで Aqours 1st LIVEが決定している。

(ラブライブ！公式ホームページ:http://www.lovelive-anime.jp/)

■タイトル：ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル

■プラットフォーム：ブシモ

■開発：KLab株式会社

■対応 OS：iOS7.0 以降、Android4.0 以降（一部機種を除く）

■ジャンル：リズムアクション＆アドベンチャー

■プレイ料金：アイテム課金制

■著作権表記：©2013 プロジェクトラブライブ！ ©2016 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!!

©KLabGames ©bushiroad All Rights Reserved.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

【公式ページ】 http://lovelive.bushimo.jp/

【公式 twitter】 @lovelive_SIF

【ダウンロード URL】iOS：https://itunes.apple.com/jp/app/id626776655

Android：https://play.google.com/store/apps/details?id=klb.android.lovelive

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：

http://bushiroad.com/

広報担当 ：三宮・目﨑  E-mail：press@bushiroad.com

http://lovelive.bushimo.jp/
http://lovelive.bushimo.jp/